
Styret i Oslo og Akershus ønsker å samle boxere fra hele Norge til en fabelak-
tig hundehelg. Velkommen til Boxerleir på Morokulien, på riksgrensen mellom 
Norge og Sverige.   

Norsk Boxerklubb, Oslo og Akershus

Boxerleir  27. juni – 30. juni 2014

Vi åpner leiren med felles grilling fredag kveld kl. 20.00. 

I tillegg til selve kursene som arrangeres, legges det opp til mye sosial hygge for både store og små. Vi har felles-
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det de har lært, på kveldene.  

INStruktører: 
Vi har allerede fått på plass dyktige Instruktører til alle kursene:
Spor/Bruks – Geir Olsen, Geir Larsen og turid Stavn
Agility, Hverdagslydighet, rallylydighet og kombikurs m/passeringstrening -  Lundqvist hundeskole
Freestyle - tone Langfjæran 

rABAtt FOr AktIVe MedLeMMer:
dersom du har deltatt på våre dugnader, kan du bruke opptjente poeng som delbetaling av leieren.  
Gi beskjed om hvilke dugnader du har deltatt på ved påmelding! 

PrIS:
Prisen for kurs på Boxerleiren 2014 er kr 1900 per hund + overnatting. 
Lokalavdelingen sender ut faktura til deltakerne etter påske, og deretter fortløpende.  
Påmeldingen er økonomisk bindende.

ta kontakt med oss på mail (boxeroa@hotmail.com) for å få mer informasjon om hva som er ledig av kurs og  
overnatting, samt priser på overnatting.



Norsk Boxerklubb, Oslo og Akershus ønsker  
boxereiere fra hele landet velkommen.

OVerNAttING:
NBk, Oslo og Akershus har reservert hytter og motellrom på de to campingplassene Monte Bello og Morokulien.  
Hyttene er enkle, med 2-4 senger, kjøleskap og kokeplate. det er felles dusjanlegg og toaletter på området.  
Motelrommene har kokeplate, kjøleskap, dusj og WC. 

Bestilling av hytter og hotellrom gjøres til vår mailadresse (boxeroa@homail.com) – priser fås på forespørsel.  
det er selvfølgelig mulig å komme med campingvogn/bil. er dette aktuelt, tar dere selv kontakt med campingplassene.

I tillegg er det mulig å leie seg rom på thon Hotel i Charlottenburg (5 km. unna). dette må den enkelte bestille selv.

MAt
Alle tar med egen mat. Beregn tre middager, tre frokoster og tre lunsjer. Vi håper på godt vær og oppfordrer alle til å bli med 
på felles grillmiddager på kveldene. ta med campingbord og stoler - griller er det på plassen.

teOrI I FOrkANt AV LeIreN – et tilbud:
I forkant av boxerleiren tilbys alle å delta på heldags teorikurs (gratis) med Lundqvist hundeskole.  
teoridagen er spennende både for de som deltar for 1. gang, men også for de av oss som har  
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det er forskjellige datoer å velge mellom - ta kontakt for mer informasjon. Påmelding til  
teoridagene skal skje til lokalavdelingen (boxeroa@hotmail.com), som melder på samlet.

kurS:  
kursene vil som tidligere år være delt i fem moduler der modul 1-3 går hele lørdag og søndag formiddag, mens  
modul 3-4 er søndag ettermiddag og mandag formiddag. Vi tilbyr også deltakerne å melde seg på prøver til dressur-
diplomene og bronsemerkeprøve mandag ettermiddag. 

kursene fylles opp fortløpende og minste antall deltakere på et kurs er 3 hunder.

Lørdag kl 9 - 12.30 Lørdag kl 15 -18.30 Søndag kl 9 -12.30 Søndag kl 15 -18.30 Mandag kl 9 -12.30 Mandag kl 13 - 16
* Spor/Bruks  - øvet 5 moduler

Avslutning kl 13.

evt deltakelse på 
bronsjemerke / 
dressurdiplomer

* Spor/Bruks  - øvet 5 moduler
** kombikurs med passeringstrening  5 moduler
Agility nybegynner 3 moduler
Freestyle nybegynner 3 moduler  
Spor/Bruks nybegynner 3 moduler  
rallylydighet nybegynner 3 moduler
Hverdagslydighet 3 moduler

Freestyle noe øvet 2 moduler
Spor/Bruks noe øvet 2 moduler
rallylydighet noe øvet 2 moduler
Agility noe øvet 2 moduler
Hverdagslydighet 2 moduler

* I spor/bruks vil det være en instruktør ”på topp” som gir en-til-en instruksjoner
** Kombikurs med passeringstrening - momenter fra hverdagslydighet, agility, bruks, freestyle og rallylydighet


